
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

4 
15 
28 
27 
55 
1 

73 
99 
26 
5 
0 

25 
7 

23 
83 
72 
77 

Name 

FELIPE GIAFFONE 
ROBERVAL ANDRADE 
DANILO DIRANI 
FABIO FOGAÇA 
PAULO SALUSTIANO 
WELLINGTON CIRINO 
LEANDRO TOTTI 
LUIZ LOPES 
RAPHAEL ABBATE 
ADALBERTO JARDIM 
DANILO ALAMINI 
JAIDSON ZINI 
DEBORA RODRIGUES 
VICTOR FRANZONI 
REGIS BOESSIO 
DJALMA FOGAÇA 
ANDRE MARQUES 

Class 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

Best Tm 

2:06.538 
2:07.891 
2:08.499 
2:08.513 
2:08.898 
2:09.473 
2:09.605 
2:09.630 
2:10.113 
2:10.118 
2:10.255 
2:11.432 
2:12.614 
2:15.694 

Diff 

1.353 
1.961 
1.975 
2.360 
2.935 
3.067 
3.092 
3.575 
3.580 
3.717 
4.894 
6.076 
9.156 

Gap 

1.353 
0.608 
0.014 
0.385 
0.575 
0.132 
0.025 
0.483 
0.005 
0.137 
1.177 
1.182 
3.080 

In Lap 

3 
5 
7 
8 
8 
5 
5 
7 
5 
8 
9 
5 
5 
2 
0 
0 
0 

S1 Best Tm 

49.671 
50.214 
50.424 
50.219 
50.379 
50.470 
50.829 
50.330 
51.100 
50.799 
51.019 
51.200 
51.990 
53.310 
57.959 
50.780 
50.118 

S2 Best Tm 

39.224 
39.794 
39.724 
39.699 
39.708 
40.174 
39.704 
39.970 
40.387 
39.828 
40.466 
40.992 
41.469 
41.239 
43.935 
39.700 
40.453 

S3 Best Tm 

37.643 
37.768 
38.345 
38.385 
38.051 
38.673 
39.072 
38.516 
38.626 
39.339 
38.333 
39.240 
39.155 
40.518 
40.962 
38.344 
37.823 

Laps 

10 
8 
10 
11 
11 
10 
9 
10 
8 
9 
10 
7 
6 
3 
1 
10 
8 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR #15(2x),1,77(2x),0,99(3x),28,72 
EMISSÕES #72(3x),55(2x),27,77 

Printed: 08/12/2023 16:43:57 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL 
COPA TRUCK 

Treino 2 PRÓ 

Practice (35:00 Time) started at 16:05:10 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

08/12/2023 16:05 


